
26 yanvar 2021-ci il, çərşənbə axşamı2
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Aqrar bölmədə lizinqin genişləndirilməsi sahəsində əlavə tədbirlər 

haqqında” 2004-cü il 23 oktyabr tarixli 468 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında sitrus meyvələri, çay 
və çəltik istehsalının inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2017-ci il 12 sentyabr tarixli 3227 nömrəli 

sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi və “Aqrolizinq” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti tərəfindən lizinqə verilən və ya 
lizinq yolu ilə satılan suvarma sistemləri dəstinə və avadanlığına güzəşt tətbiq edilməsi haqqında” 2015-ci il  

16 aprel tarixli 1176 nömrəli, “Bitkiçilikdə intensiv inkişafın təmin edilməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında” 
2018-ci il 2 mart tarixli 3739 nömrəli sərəncamlarının ləğv edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, “Aqrolizinq” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyətinin fəaliyyətinin 
tənzimlənməsi ilə bağlı bəzi tədbirlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2020-ci il  17 avqust tarixli 
1137 nömrəli Fərmanının icrasını təmin 
etmək məqsədilə qərara alıram:

1. “Aqrar bölmədə lizinqin 
genişləndirilməsi sahəsində əlavə 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2004-
cü il 23 oktyabr tarixli 468 nömrəli 

Sərəncamının (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, 
№ 10, maddə 844; 2005, № 9, maddə 
839; 2007, № 1, maddə 30; 2008, № 
8, maddə 761; 2013, № 8, maddə 981; 
2014, № 5, maddə 477; 2016, № 8, 
maddə 1384) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikasında 
sitrus meyvələri, çay və çəltik isteh-
salının inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2017-ci il 12 sentyabr 
tarixli 3227 nömrəli Sərəncamının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-

ricilik Toplusu, 2017, № 9, maddə 1680; 
2018, № 11, maddə 2287) 2.3-cü bəndi 
ləğv edilsin.

3. “Aqrolizinq” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti tərəfindən lizinqə verilən 
və ya lizinq yolu ilə satılan suvarma 
sistemləri dəstinə və avadanlığına 
güzəşt tətbiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2015-ci il 16 aprel tarixli 1176 nömrəli 
Sərəncamı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 4, 
maddə 433) ləğv edilsin.

4. “Bitkiçilikdə intensiv inkişa-

fın təmin edilməsi sahəsində əlavə 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 
2 mart tarixli 3739 nömrəli Sərəncamı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2018, № 3, maddə 464) 
ləğv edilsin.  

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 25 yanvar 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Aqrar sahədə idarəetmənin təkmilləşdirilməsi və institusional 
islahatların sürətləndirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında” 2014-cü il 16 aprel tarixli 152 nömrəli və 

“Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi 
haqqında” 2018-ci il 26 iyun tarixli 148 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Kons-

titusiyasının 109-cu maddəsinin 
32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Aqro-
lizinq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin 
fəaliyyətinin tənzimlənməsi ilə bağlı 
bəzi tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2020-
ci il  17 avqust tarixli 1137 nömrəli 
Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə qərara alıram:

1. “Aqrar sahədə idarəetmənin 

təkmilləşdirilməsi və institusional 
islahatların sürətləndirilməsi ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2014-cü il 16 
aprel tarixli 152 nömrəli Fərmanının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2014, № 4, maddə 
368; 2016, № 2 (II kitab), maddə 251,     
№ 8, maddə 1384) 2.10-cu bəndi 
ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası  

Prezidentinin 2018-ci il 26 iyun tarixli 
148 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2018, № 6, maddə 1238,  
№ 10, maddə 1991, № 11, maddə 
2287; 2019, № 3, maddə 411, № 4, 
maddə 619, № 5, maddələr 839, 855, 
№ 6, maddə 1027, № 12, maddə 
1921; 2020, № 1, maddə 5, № 2, 
maddə 100, № 8, maddə 1039,  
№ 11, maddə 1357) ilə təsdiq edilmiş 

“Kiçik və orta biznes evlərində mikro, 
kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinə 
göstərilən xidmətlərin siyahısı”nın 9-cu 
hissəsinin “Göstərdiyi xidmətlər” sütu-
nunun 1-ci bəndində “Aqrolizinq” sözü 
“Aqroservis” sözü ilə əvəz edilsin.     

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 25 yanvar 2021-ci il

Rafael Hüseynov:  
Ermənistan nümayəndə 
heyətinin üzvləri təxribatçı 
çıxışlarına son qoymalıdırlar

Bu günü şəxsən mənə 
və Azərbaycan nümayəndə 
heyəti üçün tarixiləşdirən, 
əlamətdar edən əsas cəhət 
düz 20 il əvvəl bugünkü gün 
burada baş verən hadisədir. 
2001-ci il yanvarın 25-də 
Avropa Şurası binasının qar-
şısındakı bayraqlar sırasına 
Azərbaycanın da bayrağı qo-
şuldu, bu mötəbər təşkilatın 
bərabərhüquqlu üzvü olaraq 
biz indiyədək davam edən 
yolumuza başladıq.

AZƏRTAC xəbər verir 
ki, bu fikirləri Azərbaycanın 
AŞPA-dakı nümayəndə 
heyətinin üzvü Rafael 
Hüseynov qurumun qış 
sessiyasında Büro və Daimi 
komitənin hesabatı ilə bağlı 
müzakirələrdə söyləyib. 

Bildirilib ki, bugünkü 
Azərbaycan çox fərqlidir. O 
vaxt bizim bərpa olunmuş 
və çətinlikləri adlayaraq 
irəliləyən müstəqilliyimizin 9 
yaşı var idi. Bu il isə biz artıq 
güclü, inkişaf etmiş, sabaha 
inamla irəliləyən dövlətimizin 
müstəqilliyinin 30-cu ilini 
bayram edəcəyik. Bu illər 
ərzində Azərbaycan hüquqi 
dövlət quruculuğu, ölkədə 
insan haqları və demok-
ratik təsisatların bərqərar 
olması istiqamətində bö-
yük nailiyyətlər əldə edib. 
Bu sahədə Avropa Şurası 
ailəsinin, burada birgə 
keçdiyimiz yolun əvəzsiz 
dərslərinin özünəməxsus 
payı var. 

“2001-ci ildə nümayəndə 
heyətimizi Strasburqa yola 
düşəcəyimiz gün səhər qəbul 
edən Azərbaycan Prezidenti, 
müasir Azərbaycan dövlətinin 
qurucusu unudulmaz Heydər 
Əliyev bir vacib məqama 
toxundu. Diqqətə çatdırdı ki, 
artıq Avropa Şurasının üzvü 
olan yeni müstəqillik əldə 
etmiş dövlətlərdən birinin 
başçısı guya xeyirxahlıqla 
ona məsləhət verib. Deyib 
ki, Avropa Şurasına niyə bu 
qədər can atırsınız? Oraya 
üzv qəbul ediləcəksiniz, 
daimi təzyiqlər, tənqidlər ilə 
üzləşəcəksiniz. 

Ulu öndər Heydər Əliyev 
dərhal cavab verir ki, bilirəm, 
bizim üçün asan olmayacaq, 
lakin biz demokratiya yolu 
tutmuş bir ölkəyik. Nə qədər 
çətin olsa belə, bu yolla 
addımlamaqdan usanmaya-
cağıq”, – deyə R.Hüseynov 
söyləyib. 

Diqqətə çatdırılıb ki, 
ötən 20 il ərzində burada 
haqlı, haqsız tənqidlərlə çox 
üzləşdik. Burada çoxlu dostlar 
da tapdıq, əqidəsi düzgün 
olmayanlarla, natəmiz niyyət 
güdənlərlə də rastlaşdıq, 
qərəzli münasibətlərin də şa-
hidi olduq. Biz əvvəldən Avro-
pa Şurasına bir demokratiya 
məktəbi kimi baxmışdıq. Ona 
görə də buradakı təcrübələrin 
pisindən də, yaxşısından 
da nəticə çıxardıq, nələrisə 
öyrənməyə səy göstərdik.

Azərbaycan 20 il əvvəl 

Avropa Şurasına gələndə 
ərazilərinin 20 faizi işğal 
edilmiş, 1 milyon qaçqını və 
köçkünü olan ölkə idi. Bu gün 
Azərbaycan buradan iftixarla 
bəyan edə bilər ki, torpaqla-
rını düşməndən azad etmiş 
qalib dövlətdir. Bu qələbəni, 
iftixarı Azərbaycan illər boyu 
yığdığı təcrübələrin, ildən-ilə 
artan gücünün sayəsində, 
başqasının köməyi olmadan 
özü qazanıb. Avropa Şurası-
nın, ATƏT-in, hətta BMT-nin 
də “Qordi düyünü” sandığı 
müşkül məsələni Azərbaycan 
özü həll edib. Bununla özünü 
də xilas edib, əslində, həm 
də beynəlxalq təşkilatların 
görməli olduğu bu işi yerinə 
yetirərək onların da üstündən 
ağır yükü götürüb.

Azərbaycan yeni ili ən 
ağır problemini həll edərək 
sabaha dərin inamla başla-
yır. Arzu edirəm ki, Avropa 
Şurasına da illərdən bəri 
yığılıb qalan problemlərindən 
qurtularaq yeni və daha 
uğurlu yolla addımlamaq 
nəsib olsun!

Sonda R.Hüseynov bildi-
rib ki, onun bu çıxışı ondan 
əvvəl böhtan və yalanlarla 
dolu çıxış etmiş Ermənistanın 
nümayəndə heyətinin rəhbəri 
Ruben Rubinyana cavabdır. 
Ermənistan nümayəndə 
heyətinin üzvləri təxribatlarla 
dolu çıxışlara son qoymalı-
dırlar.

Nazirlər Kabineti Prezidentin tapşırıqları əsasında 
2021-ci il üçün prioritetləri müəyyənləşdirib

 � Bu gün Baş nazir Əli 
Əsədovun sədrliyi ilə Nazirlər 
Kabinetinin müşavirəsində 
Prezident İlham Əliyevin sədrliyi 
ilə 2020-ci ilin yekunlarına həsr 
olunmuş müşavirədə dövlət 
başçısı tərəfindən verilən 
tapşırıqların icrası və qarşıda 
duran vəzifələr müzakirə 
olunub.

Nazirlər Kabinetinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib 
ki, Baş nazir Əli Əsədov 2020-ci ilin 
əsas hadisəsi kimi xalqımızın Vətən 
müharibəsindəki qələbəsini vurğu-
layıb, gündəlikdə duran məsələlər 
– ötən ilin yekunları, makroiqtisadi 

göstəricilər, islahatların gedişi, qeyri-
neft sektorundakı vəziyyət, pandemi-
yanın yaratdığı problemlər və onların 
aradan qaldırılması haqda çıxış edib. 

Müşavirədə maliyyə naziri Samir 
Şərifov, iqtisadiyyat naziri Mikayıl 
Cabbarov, ƏƏSMN Sahil Babayev, 
ekologiya və təbii sərvətlər naziri 
Muxtar Babayev məruzə ediblər.

Yekun çıxışında Baş nazir Əli 
Əsədov qeyd edib ki, Prezidentin tap-
şırığına uyğun olaraq işğaldan azad 
edilmiş ərazilər üzrə Strateji Fəaliyyət 
Planı hazırlanır və bütün ərazilərin və 
şəhərlərin bərpası vahid konsepsiya 
əsasında həyata keçiriləcəkdir. 

Baş nazir Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin tapşırıqları əsasında 
növbəti il üçün müəyyənləşdirilmiş 
prioritetləri səsləndirib:

– İşğaldan azad edilmiş ərazilərin 
bərpası zamanı hər bir iqtisadi rayo-
nun təbii-iqlim şəraiti və profili nəzərə 
alınmalıdır;

– Qarabağ bölgəsinin turizm 

marşrutlarının işlənib hazırlanmasına 
başlanılmalıdır;

– Nəzərdə tutulmuş beynəlxalq 
hava limanlarının, yeni dəmir yolu 
xətlərinin tikintisi bölgənin inkişafına 
əhəmiyyətli təkan verəcəkdir və o 
cümlədən, məşğulluq məsələlərinə də 
xidmət edəcək;

– İşğaldan azad olunan ərazilərdə 
heyvandarlıq, bağçılıq, tərəvəzçilik, 
üzümçülük və taxılçılıq sahələri inki-
şaf etdirilməlidir;

– Prezident İlham Əliyevin tapşı-
rıqlarına uyğun olaraq işğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə torpaq islahatının 
aparılması üçün yeni mexanizm və 
meyarlar işlənib hazırlanmalıdır;

– Ölkə səviyyəsində su ehtiyat-
ları ilə bağlı problemləri həll etməklə 
yanaşı, işğaldan azad edilmiş tor-
paqların su ehtiyatlarından səmərəli 
istifadə məsələlərinə xüsusi diqqət 
yetirilməlidir. Azad edilmiş torpaqlarda 
ən müasir suvarma sistemləri yaradıl-
malıdır;

– Azad edilmiş ərazilərin yaşıl 
enerji zonasına çevrilməsi, həmin 
ərazilərdə su mənbələrindən istifadə 
edilərək su elektrik stansiyaları-
nın tikintisi imkanları da nəzərdən 
keçirilməlidir;

– İşğaldan azad olunmuş 
ərazilərin bərpası məsələləri dövlət 
orqanlarının dövlət siyasətinin 
müxtəlif istiqamətləri üzrə 
fəaliyyətində prioritet təşkil etməli, 
cari və perspektiv işlər Böyük Qayıdış 
planları ilə əlaqələndirilməlidir;

– Keçmiş köçkün əhalimiz öz 
dəbə-baba yurdlarına qaytarılmalıdır. 
Bu proses xüsusi proqram əsasında 
həyata keçirilməlidir; 

– Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyəti və siyasi iradəsi ilə həyata 
keçirilən antikorrupsiya tədbirləri ardı-
cıl şəkildə davam etdirilməli və bütün 
dövlət qurumlarını əhatə etməlidir; 

– Mərkəzi icra hakimiyyəti or-
qanlarının Hökumətə təqdim etdiyi 
təkliflərin hər birində antikorrupsiya 
mexanizmləri və elementləri nəzərdə 
tutulmalı, sui-istifadə hallarına 
qətiyyən yol verilməməlidir;

– Cari ildə iqtisadi artımın bərpa 
edilməsinə nail olmalıyıq;

– İnflyasiya meyillərinin qarşısı 
alınmalıdır;

– Valyuta ehtiyatları səmərəli idarə 
edilməlidir;

– Dövlət vəsaitlərindən səmərəli 
istifadə olunması üçün maliyyə inzi-
batçılığının keyfiyyəti yüksəldilməli, 
maliyyə intizamı gücləndirilməli, 
nəzarət mexanizmləri sistemi 
təkmilləşdirilməlidir;

– Fiskal dayanıqlığın təmin 
edilməsi davamlı olaraq büdcə 
xərclərinin optimallaşdırılmasını, 
qənaət rejiminin tətbiq olunmasını, 

artıq və səmərəsiz xərclərin qarşısı-
nın alınmasını tələb edir;

– Dövlət satınalmalarının şəffaflığı 
və effektivliyi təmin edilməlidir. 
Şişirdilmiş qiymətlərlə satınalma-
ların qarşısı qətiyyətlə alınmalıdır. 
Tenderlərin keçirilməsinə xüsusi 
önəm verilməlidir. 

– Özəl sektoru investisiya 
layihələrinin maliyyələşdirilməsinə 
cəlb etməliyik;

– Dövlət-özəl tərəfdaşlığının 
təşviqi davam etdirilməlidir;

– Prioritet sahələrə özəl investi-
siyaların cəlb edilməsi stimullaşdırıl-
malıdır; 

– Dövlət investisiya layihələrinin 
səmərəliliyi təhlil edilməlidir;

– Antiinhisar siyasəti 
gücləndirilməli, haqsız rəqabətə, 
xüsusilə də istehlak bazarında süni 
qiymət artımına yol verilməməlidir;

– Kiçik və orta sahibkarlığa dəstək 
proqramı davam etdirilməlidir;

– İxrac imkanlarımız 
genişləndirilməlidir;

– Keçən il start verilmiş lakin 
məlum səbəblərdən tam həcmdə 
tətbiq edilməmiş  İcbari Tibbi Sığor-
ta sistemi bu il 2 mərhələdə həyata 
keçirilməlidir;

– Postpandemiya dövrünə ciddi 
hazırlıq işləri görülməli,  orta və 
uzunmüddətli hədəflərimizi bir daha 
dəqiqləşdirməliyik. Artıq bununla bağlı 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
Nazirlər Kabinetinə müvafiq tapşırıq-
lar verilmişdir.

Azərbaycan Respublikası Pre-
zidenti tərəfindən 2021-ci il “Nizami 
Gəncəvi İli” elan olunduğu üçün 
Mədəniyyət Nazirliyinə müvafiq 
Fəaliyyət Planı hazırlanması tapşırı-
lıb.

“İlham Əliyev. İnkişaf - məqsədimizdir” 
çoxcildliyinin 105-ci kitabı çapdan çıxıb

M ən bir daha demək istəyirəm ki, 
əsas məsələ insanların sağlamlığı, 
onların sosial vəziyyəti və bizim 

iqtisadi dayanıqlılığımızdır. Çünki əgər 
bu olmasa, birinci iki vəzifəni biz icra 
edə bilməyəcəyik. Bizim güclü iqtisadi 
imkanlarımız olmasa, bütün niyyətlərimiz 
kağızda qalacaq. Ancaq biz istəyirik bu 
işləri elə görək ki, ölkə inkişaf etsin, ölkənin 
gələcəyi qeyri-neft sektorunun inkişafı 
hesabına təmin edilsin.

“İlham Əliyev. İnkişaf – məqsədimizdir” 
çoxcildliyinin yenicə çapdan çıxmış 105-ci 
kitabında yer alan bu fikirlər dövlətimizin baş-
çısının 2020-ci il avqustun 6-da ölkəmizdə 
koronavirus pandemiyası ilə mübarizə 
sahəsində görülən tədbirlər və sosial-iqtisadi 
vəziyyətlə bağlı videobağlantı formatında 
müşavirədə söylədiyi nitqindən götürülüb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, çoxcildliyin 
növbəti kitabındakı materiallar 2020-ci ilin 
iyul-sentyabr aylarını əhatə edir.

Yeni kitabda Prezident İlham 
Əliyevin Türkiyə Respublikasının 
milli müdafiə naziri Hulusi Akar, 
Türkiyə Silahı Qüvvələrinin Baş 
Qərargah rəisi, ordu generalı 
Yaşar Gülər və yüksək rütbəli hərbi 
nümayəndə heyətinin digər üzvləri 
ilə görüşünə dair materiallar topla-
nıb. Dövlətimizin başçısı nümayəndə 
heyətinə Ermənistan–Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə 
bağlı ətraflı məlumat verib. Həmçinin 
Türkiyə-Azərbaycan birgə hərbi 
təlimləri, iki ölkə arasında hərbi və 
hərbi-texniki sahədə əməkdaşlıq 
məsələlərinə toxunulub.

Bu cilddə, BMT Baş Assamble-
yasının 75-ci sessiyası çərçivəsində 
keçirilmiş yüksək səviyyəli iclas-
da Prezident İlham Əliyevin həm 
Qoşulmama Hərəkatının sədri, həm 
də Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti kimi videoformatda çıxışının 
mətni də yer alıb.

Nəşrə dövlətimizin başçısının 
Türkiyə tarixinin ən böyük təbii 
qaz yatağının kəşfi münasibətilə 
Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğana 
təbrik məktubu, Nuru Paşanın 
rəhbərliyi ilə Qafqaz İslam Ordu-
sunun Azərbaycan Milli Ordusu və 
könüllülərlə birlikdə Bakının erməni 
və bolşevik işğalından azad olunma-
sının 102-ci ildönümü münasibətilə 
Türkiyə Prezidenti ilə telefon danışı-
ğı haqqında informasiya daxil edilib.

Oxucular Prezident İlham Əliyevin iyulun 
29-da Qobustan, İsmayıllı, Balakən, Qəbələ 
rayonlarına və Şəki şəhərinə səfərlərinə 
aid materiallarla, bölgələrdə sosial-iqtisadi, 
mədəni infrastruktur obyektlərinin, “ASAN 
xidmət” Mərkəzinin açılışında, ictimaiyyət 
nümayəndələri ilə görüşlərində çıxışlarının 
mətnləri ilə də tanış ola bilərlər.

Kitabda Prezident İlham Əliyevin 
Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Tibb Mərkəzinin 
koronaviruslu xəstələrin müalicəsi üçün 
nəzərdə tutulmuş modul tipli növbəti 
xəstəxanasının açılış mərasimində 
 videoformatda çıxışının mətni, Yeni dərs 
ilinin başlanması münasibətilə müəllimlərə, 
tələbə və şagirdlərə müraciəti, paytaxtımızda 
bir sıra təhsil müəssisələri üçün inşa edilmiş 
yeni korpusların açılışında iştirakı və digər 
tədbirlər haqqında materiallar da verilib.

“Azərnəşr” tərəfindən buraxılan 105-ci 
kitabın hazırlanmasında Azərbaycan Dövlət 
İnformasiya Agentliyinin (AZƏRTAC) materi-
allarından istifadə olunub.

 � Bu gün tarixi gündür. Çünki bir 
il sürən üzücü fasilədən sonra yenidən 
Strasburqda birlikdəyik, bizim üçün 
doğma olan bu zalda toplaşmışıq. Bunun 
özündə artıq böyük bir ümid var ki, buz 
əriyir, Avropanı, dünyanı da narahat edən 
COVID-19 bəlasından qurtulacağımız zaman 
yaxınlaşır.

USER 2
Машинописный текст
S.2.




